(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4415, FOLIO REAL Nº 51055 (F) 
UBICADO EN CORREGIMIENTO VOLCÁN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 30 ha 3048 m² 88 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 30 ha
3048 m² 88 dm² 
CON UN VALOR DE B/.170,791.37 (CIENTO SETENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO BALBOAS CON
TREINTA Y SIETE) 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: AMEC DE CHIRIQUI S.A.; SUR: OLMEDO KIESWETTER.; ESTE: GERMAN
CHAVEZ CORELIA; OESTE: CAMINO A VOLCAN Y A QUEBRADA LLANA. FECHA DE INSCRIPCION: 29/01/2002.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AGRICOLA KANARAKUNI, S.A.